Ania BLACKROCK'

Associazione Nazionale
fra le Imprese Assicuratrici

“Innovazione assicurativa:
prodotti e strategie per
I nuovi mercat”

GIOVEDI 5 MAGGIO 2016
ORE 08:45 - 13:00

ANIA
Sede ANIA Milano m AR
ViO AldO ROSSi, 4 sicuiezione

nnnnnnnnnnn



PROGRAMMA

08:45
09:15

09:30

10:00

10:30

11:30
11:45

12:15

12:45

13:00

Registrazione dei partecipanti e welcome coffee

Saluti di benvenuto
DARIO FOCARELLI, Direttore Generale ANIA

Aggiornamento di mercato
SIMONA PARAVANI-MELLINGHOFF, Head of Fiduciary Management,
BLACKROCK Client Solutions EMEA

Trend assicurativi 2016: Economist/BlackRock
Research
DAVID LOMAS, Global Head of Financial Institutions Group, BLACKROCK

Innovazione nei prodotti assicurativi

Leo CORVINO, Professore, UNIVERSITA BOCCONI

FiLipro CASAGRANDE, Head of Group Asset Managers Management,
GENERALI ASSICURAZIONI

ALBERTO CORINTI, Consigliere IVASS

ALBERTO VACCA, Amministratore Delegato delle Compagnie Vita, AVIVA
[TALIA

Coffee break

Big data - investing for Equity
ALESSANDRO BEBER, Senior Scientific Equity Research, BLACKROCK EMEA

Strategie alternative per i bilanci assicurativi
LouAY MIKDASHI, Head of Alternative Solutions Group BLACKROCK EMEA

Conclusioni
RICCARDO STUCCHI, Head of FIG BLACKROCK ITALIA

Light lunch



Ania

Associazione Nazionale
fra le Imprese Assicuratrici

Via di San Nicola da Tolentino, 72
00187 - Roma

Tel. +39 06 32688.1

Fax +39 06 3227135

www.ania.it




