

BLACKROCK®

"Innovazione assicurativa: prodotti e strategie per i nuovi mercati"

GIOVEDÌ 5 MAGGIO 2016 ORE 08:45 - 13:00

Sede ANIA Milano Via Aldo Rossi, 4



PROGRAMMA

08:45	Registrazione dei partecipanti e welcome cottee
09:15	Saluti di benvenuto DARIO FOCARELLI, Direttore Generale ANIA
09:30	Aggiornamento di mercato SIMONA PARAVANI-MELLINGHOFF, Head of Fiduciary Management, BLACKROCK Client Solutions EMEA
10:00	Trend assicurativi 2016: Economist/BlackRock Research DAVID LOMAS, Global Head of Financial Institutions Group, BLACKROCK
10:30	Innovazione nei prodotti assicurativi LEO CORVINO, Professore, UNIVERSITÀ BOCCONI FILIPPO CASAGRANDE, Head of Group Asset Managers Management, GENERALI ASSICURAZIONI ALBERTO CORINTI, Consigliere IVASS ALBERTO VACCA, Amministratore Delegato delle Compagnie Vita, AVIVA ITALIA
11:30	Coffee break
11:45	Big data - investing for Equity ALESSANDRO BEBER, Senior Scientific Equity Research, BLACKROCK EMEA
12:15	Strategie alternative per i bilanci assicurativi LOUAY MIKDASHI, Head of Alternative Solutions Group BLACKROCK EMEA
12:45	Conclusioni RICCARDO STUCCHI, Head of FIG BLACKROCK ITALIA
13:00	Light lunch



Via di San Nicola da Tolentino, 72 00187 - Roma Tel. +39 06 32688.1 Fax +39 06 3227135

www.ania.it